СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КРЮКОВО

РЕШЕНИЕ

25.05.2023 года № 06/42-СД

О рассмотрении заключения

Контрольно-счетной палаты

по итогам внешней проверки

годового отчета об исполнении

бюджета муниципального

округа Крюково за 2022 год

Изучив заключение Контрольно-счетной палаты Москвы от 19.04.2023 г.

№738/01-40 о результатах внешней проверки исполнения бюджета

муниципального округа Крюково за 2022 год, Совет депутатов муниципального

округа Крюково решил:

1. Принять к сведению результаты внешней проверки годового отчета об

исполнении бюджета муниципального округа Крюково за 2022 год, проведенной

Контрольно-счетной палатой Москвы.

Глава муниципального округа Крюково                                      Н.Н. Федотова